



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 354

Nº Ata: 0014

Data Ass.: 25/03/2022

Vigência: 25/03/2022 até 24/03/2023

FORNECEDOR: MEN DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 36.846.528/0001-23

ENDEREÇO: RUA R ANTONIO BERNARDO LOPES, 156, Bairro: MONTE CARMELO, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

Nº Processo: 14 - 8 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 20.674,40

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS DIVERSIFICADAS PARA PÚBLICO PRIORITÁRIO ADULTO CONFORME CONVÊNIO Nº 1481000989/2021/2021, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA E A SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDESE

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
26473	Anilha 10kg ; Anilha Olímpica Emborrachada de ferro fundido, 10 kg, revestida de PVC, vazada, com alças laterais; ANILHAS DE FERRO	Unidade	2,0000	116,0000	232,00
26474	Anilha 15kg ; Anilha Olímpica Emborrachada de ferro fundido, 15 kg, revestida de PVC, vazada, com alças laterais; ANILHAS DE FERRO	Unidade	2,0000	170,0000	340,00
26471	Anilha 3kg ; Anilha de 3 kg, em ferro fundido, vazada, com alças laterais e revestida em PVC.; ANILHAS DE FERRO	Unidade	10,0000	39,0000	390,00
26472	Anilha 5kg ; Anilha de 5 kg, em ferro fundido, vazada, com alças laterais e revestida em PVC.; ANILHAS DE FERRO	Unidade	10,0000	70,0000	700,00
26461	BackDrop/fundo de palco ; ; PRINT COMUNICAÇÕES	Unidade	1,0000	550,0000	550,00
25101	BANNER EM LONA ; ,confeccionado em lona, impressão: 4/0 cores, acabamento tubetes nas partes inferior e superior, com cordão. Arquivo fornecido pelo cliente. ; PRINT COMUNICAÇÕES	Unidade	1,0000	67,0000	67,00
26476	Barra Musculação ; Barra curta 36 cm, confeccionada em aço cromado maciço 1020, redondo com roscas e porcas cromadas, dimensão de 36 cm.; POLIMET	Unidade	10,0000	105,0000	1.050,00
26477	Bebedouro com capacidade 20 litros ; refrigerado por compressor, tensão (v) 110, peso (kg) 12,90, dimensões LxAxP (mm) 358 X 418 X 450.; ESMALTEC	Unidade	1,0000	850,0000	850,00
26458	Camisa Dry Fit em malha dryfit com sublimação ; ; REBRATEX	Unidade	220,0000	40,0000	8.800,00
26490	Caneleira 1kg ; Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 1 Kg (cada unidade); Embalagem com 1 par (2 kg); Enchimento com esfera de ferro, acabamento em viés; Em nylon 600 capenil trançado; Ajuste em velcro. Dimensões do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 13x32x32cm.; AHEAD SPORTS	Unidade	6,0000	37,0000	222,00
26491	Caneleira 2kg ; Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 2 Kg (cada unidade); Embalagem com 1 par (4 kg); Enchimento com esfera de ferro, acabamento em viés; Em nylon 600 capenil trançado; Ajuste em velcro. Dimensões do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 14x32x38cm.; AHEAD SPORTS	Unidade	6,0000	60,0000	360,00
26492	Caneleira 3kg ; Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 3 Kg (cada unidade); Embalagem com 1 par (6 kg); Enchimento com esfera de ferro, acabamento em viés; Em nylon 600 capenil trançado; Ajuste em velcro. Dimensões do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 18x18x20cm.; AHEAD SPORTS	Unidade	6,0000	75,0000	450,00
26493	Caneleira 5kg ; Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 5 Kg (cada unidade); Embalagem com 1 par (10 kg); Enchimento com esfera de ferro, acabamento em viés; Em nylon 600 capenil trançado; Ajuste em velcro. Dimensões do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 13x37x37cm.; AHEAD SPORTS	Unidade	6,0000	85,0000	510,00

Cód. Ata: 354**Nº Ata:** 0014**Data Ass.:** 25/03/2022**Vigência:** 25/03/2022 até 24/03/2023**FORNECEDOR:** MEN DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ:** 36.846.528/0001-23**ENDEREÇO:** RUA R ANTONIO BERNARDO LOPES, 156, Bairro: MONTE CARMELO, MONTES CLAROS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 14 - 8 / 2022**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 20.674,40**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS DIVERSIFICADAS PARA PÚBLICO PRIORITÁRIO ADULTO CONFORME CONVÊNIO Nº 1481000989/2021/2021, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA E A SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDESE

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
26494	Caneleira 6kg ; Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 6 Kg (cada unidade); Embalagem com 1 par (12 kg); Enchimento com esfera de ferro, acabamento em viés; Em nylon 600 capenil trançado; Ajuste em velcro. Dimensões do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 10 cm x 41 cm x 24 cm.; AHEAD SPORTS	Unidade	4,0000	96,0000	384,00
26495	Caneleira 8kg ; Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 8 Kg (cada unidade); Embalagem com 1 par (16 kg); Enchimento com esfera de ferro, acabamento em viés; Em nylon 600 capenil trançado; Ajuste em velcro. Dimensões do Produto (A x L x P dobrada e embalada): 12 cm x 24 cm x 48 cm.; AHEAD SPORTS	Unidade	4,0000	120,0000	480,00
26457	CONE DEMARCATÓRIO ; CONE DEMARCATÓRIO (DISCO/CHAPEU CHINES) 6,5cm DE ALTURA E 19,5cm DE DIÂMETRO. MATERIAL PLASTICO FLEXÍVEL ; HALF CONE	Unidade	50,0000	5,6000	280,00
26496	Corda Naval para exercícios ; . feita em sisal; pode ser usada em diversos exercícios de força, resistência e potência; também utilizada em circuito de treinamento; produto vendido por metro - selecione a quantidade de metros no carrinho ao finalizar o pedido. diâmetro: 50mm.; SISAL	Unidade	2,0000	52,7000	105,40
26470	Fita de suspensão - TRX ; TRX fita de suspensão de uso funcional de aproximadamente 3m x 25mm e fabricada em 100% de poliéster.; TRX	Unidade	3,0000	227,5000	682,50
26460	Flyer ; Formato A5, Papel couche, 90 g/m², 4X0 cores; PRINT COMUNICAÇÕES	Unidade	7,0000	172,0000	1.204,00
26459	Folder/panfleto ; Impressão: 4/0 cores; Tamanho 10cmx21cm, 4x0 cores, papel couche 115g/m; PRINT COMUNICAÇÕES	Unidade	5,0000	179,5000	897,50
26462	Halter emborrachado 1/2kg ; ; ANILHAS DE FERRO	Unidade	10,0000	10,0000	100,00
26469	Halter emborrachado 10kg ; Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 10kg; ANILHAS DE FERRO	Unidade	2,0000	105,0000	210,00
26463	Halter emborrachado 1kg ; Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 1kg; ANILHAS DE FERRO	Unidade	8,0000	9,0000	72,00
26464	Halter emborrachado 2kg ; Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 2kg; ANILHAS DE FERRO	Unidade	8,0000	18,0000	144,00
26465	Halter emborrachado 3kg ; Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 3kg.; ANILHAS DE FERRO	Unidade	8,0000	27,0000	216,00
26466	Halter emborrachado 4kg ; Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 4kg.; ANILHAS DE FERRO	Unidade	8,0000	35,0000	280,00
26467	Halter emborrachado 5kg ; Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 5kg; ANILHAS DE FERRO	Unidade	8,0000	46,0000	368,00
26468	Halter emborrachado 8kg ; Halter tipo bola, feito de ferro com acabamento emborrachado. Pesando 8g; ANILHAS DE FERRO	Unidade	4,0000	85,0000	340,00

Cód. Ata: 354**Nº Ata:** 0014**Data Ass.:** 25/03/2022**Vigência:** 25/03/2022 até 24/03/2023**FORNECEDOR:** MEN DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ:** 36.846.528/0001-23**ENDEREÇO:** RUA R ANTONIO BERNARDO LOPES, 156, Bairro: MONTE CARMELO, MONTES CLAROS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 14 - 8 / 2022**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 20.674,40**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS DIVERSIFICADAS PARA PÚBLICO PRIORITÁRIO ADULTO CONFORME CONVÊNIO Nº 1481000989/2021/2021, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA E A SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDESE

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
26475	Prancha Abdominal ; Aparelho de ginástica, tipo Prancha Abdominal, estrutura principal 50x50mm, peças de regulagem em aço inox e base de apoio oblonga de 40x115mm com pés emborrachados. Dimensões:1,90 X 0,42 X 0,90 m.; POLIMET	Unidade	2,0000	195,0000	390,00